证券代码：600228            证券简称：*ST 昌九          公告编号：2017-045

江西昌九生物化工股份有限公司

 2017 年半年度主要经营数据公告

江西昌九生物化工股份有限公司（以下简称“公司”）根据上海证券交易所《上

市公司行业信息披露指引第十八号—化工》、《关于做好上市公司2017年半年度报

告披露工作的通知》的相关规定，现将2017年半年度主要经营数据披露如下：

一、主要产品的产量、销量及收入的情况

产品名称 产量（吨） 销量（吨） 销售收入（万元）

丙烯酰胺 22,732.08 21,595.60 2,2450.20

二、主要产品和原材料的价格变动情况

产品名称 2017 年半年度均价（元） 2016 年半年度均价（元） 变动幅度

丙烯酰胺 12,258.37 9,669.08 26.78%

原材料名称 2017 年半年度均价（元） 2016 年半年度均价（元） 变动幅度

丙烯腈 11,473.87 7,044.89 62.87%

注：产品和原材料价格均属含税价

三、报告期内对公司生产经营具有重大影响的事项

公司控股子公司江西昌九农科化工有限公司（以下简称“昌九农科”，公司持有

其 54.61%的股份）于 2017 年 5 月 16 日获得了江西省安全生产监督管理局颁发的新

《安全生产许可证》（编号：（赣）WH 安许证字[2005]0179），有效期为 2017 年 6 月

12 日至 2018 年 12 月 31 日。

以上生产经营数据为公司内部统计数据，仅为投资者及时了解公司生产经营概

况之用，上述数据未经审计，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

江西昌九生物化工股份有限公司董事会

2017 年 8 月 19 日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。